
0.19

0.16

0.16

0.2

0.17

0.22

0.19

0.22

0.16

0.16

0.18

RED DELICIOUS APPLE

RED GRAPE

BLACK GRAPE

MAGRANATE

APRICOT

MANGO

GREEN APPLE

BANANA

ORANGE

PEAR

PEACH

144

13

13

17

9

17

17

17

17

9

17

39900

19500

19500

6800

5400

7650

5950

8500

6800

3150

5950

JWFF01B

JWFG01A

JWFG01B

JWFF02B

JWFF03B

JWFF04B

JWFF05B

JWFF06B

JWFF07B

JWFF08B

JWFF10B

www.haviansa.com

MODELO FOTOGRAFIA DESCRIPCION ORDER
CTNS

ORDER
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FRUTAS
La entrega se surte 2 ó 3 meses después
de levantar el pedido.



0.2

0.22

0.15

0.16

0.16

0.13

0.16

0.15

0.2

0.13

0.19

 GREEN PEPPER

CUCUMBER

GREEN LONG PEPPER

CARROT

STRAWBERRY

ONION

TOMATO

LEMON

RED PEPPER

RED LONG PEPPER

POTATO

9

9

9

17

9

9

17

17

9

9

9

4050

4500

5400

10200

4950

4950

5950

7650

4050

5400

3600

JWFF12B

JWFF13B

JWFF16B

JWFF14B

JWFF15B

JWFF16A

JWFF17B

JWFF18B

JWFF19B

JWFF20B

JWFF21B

www.haviansa.com

MODELO FOTOGRAFIA DESCRIPCION ORDER
CTNS

ORDER
QTY

FRUTAS
La entrega se surte 2 ó 3 meses después
de levantar el pedido.


